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znak: D25C/251/N/3-3rj/24

Wejherowo, dnia 20.03.2024 r.
D.25C/250/ 88 /2024
wg rozdzielnika


Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:  SUKCESYWNE DOSTAWY JEDNORAZOWEGO I WIELORAZOWEGO ASORTYMENTU MEDYCZNEGO DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O., znak: D25C/251/N/3-3rj/24, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 25 Pozycja 2
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu o dł. 10-15 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 25 Pozycja 2
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu o dł. 14-21 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
3. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 25 Pozycja 3
Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietu o dł. 17-22 cm ? Reszta bez zmian.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ
4. Zapytanie Wykonawcy:

zadania nr 5, pozycja 1:

Prosimy o dopuszczenie jako równoważnej, stazy bezlateksowej o długości paska 46 cm, co daje całkowitą długość rolki 11,50 m, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ.

Zaoferowany staza bezlateksowa jest powszechnie stosowana w placówkach opieki zdrowotnej. Dopuszczenie powyższego możliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ
5. Zapytanie Wykonawcy:

zadania nr 5, pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a’75 sztuk z przeliczeniem na 32.640 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wycenę kieliszków do leków w opakowaniu po 75 szt. w łącznej ilości 32 640 op.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Zad. 1 Filtry do spirometrii CPV 33190000-8 Różne urządzenia i produkty medyczne

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować filtry renomowanego producenta o następujących parametrach:

- wyrób zaklasyfikowany przez producenta jako wyrób medyczny i spełniający wymagania dla wyrobu

medycznego

- filtr o średnicy wewnętrznej zapewniającej połączenie ze spirometrem bez dodatkowych adapterów ,

średnica wewnętrzna 29,1

- filtr z ustnikiem (ustnik połączony z filtrem w całość lub będący częścią całości)

- długość ustnika od strony pacjenta min. 4 [cm]

- - filtr pakowany pojedynczo - opakowanie jednostkowe oznaczone: numerem REF, numerem LOT, datą

przydatności do użytku

- przestrzeń martwa filtra max. 60 [ml] – potwierdzona dokumentem producenta (np. katalog

producenta)

- materiał filtra wykonany z termoplastycznego elastomeru, co daje niższą o 54 % niższą masę w

porównaniu ze standardowym plastikiem

- skuteczności filtracji dla wirusów i bakterii > 99,999% – potwierdzona dokumentem producenta

- opór (impedancja przepływu) filtra poniżej maksymalnej wartości rezystancji zalecanej przez

międzynarodowe standardy spirometrii ATS / ERS

- ustnik przezroczysty który umożliwia personelowi obserwację i ocenę skuteczności wykonywanego

badania

- ustnik z wypustką zapobiegającą przesuwaniu się filtra podczas badania

- filtr do spirometru podsiadający świadectwo skuteczności wydane przez Nelson Labolatories

(Nelson labolatories

Dopuszczenie w/w pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym

postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 

a) nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto zamówienia częściowego
b) nie dochowania terminów określonych w § 5 w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto wadliwej dostawy; 

d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy którego dotyczą niedostarczone w terminie dokumenty.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §6 ust. 1 d), który otrzymuje brzmienie:

„zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki.”

W pozostałym zakresie Zamawiający nie wyraża zgody. 

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dostępną tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza stazę bezlateksową tylko w kolorze niebieskim.
9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokrytej PTFE?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
10. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rozmiar ostrza 0,6 x 4,0 x 0,01 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści op. a’80 sztuk wraz z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wycenę kieliszków do leków w opakowaniu po 80 szt. w łącznej ilości 30 600 op.
12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 5 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga kieliszków zarejestrowanych jako wyroby medyczne klasy I z funkcją pomiarową, tym samym posiadających certyfikat CE (dołączony do oferty)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści op. a’250 sztuk wraz z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści podkład tylko w kolorze białym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza podkład tylko w kolorze białym, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
15. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 1650 ml?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 
16. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zawór bezpieczeństwa 60 cm H2O?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
17. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rezerwuar tlenowy o pojemności 2000 ml?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
18. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 2,1 m?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
19. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie nr 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści resuscytator bez paska? Sama struktura worka gwarantuje pewny i wygodny chwyt?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
20. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w roli wykonane z celulozy o średnicy roli w przedziale 12,5 cm - 13 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
21. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 23 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w roli wykonane z celulozy o średnicy gilzy w przedziale 40mm-45mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
22. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 23 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w roli wykonane z celulozy o średnicy roli w przedziale 12,5 cm - 13 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
23. Zapytanie Wykonawcy:

zadanie 23 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w roli wykonane z celulozy o średnicy gilzy w przedziale 40mm-45mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.
24. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia: 
Pakiet 18, poz. 3 
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej i wymaga nożyczek prostych ostro-tępych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż wymaga nożyczek prostych ostro- tępych.
25. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczące umowy: 
Dot. par. 4 ust. 4 
Czy Zamawiający zgodzi się, by złożone wraz z ofertą katalogi uznać jako zrealizowanie wymogu określonego w par. 4 ust. 4 tj. „Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć ulotki w języku polskim, zawierające wszystkie niezbędne dla bezpośredniego użytkownika informacje”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
26. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczące umowy: 
Dot. par. 6 ust. 1 
Czy Zamawiający zgodzi się za poniższą zmianę? - 

1. d) zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki. 

Albo inne obniżenie tej kary?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację §6 ust. 1 d), który otrzymuje brzmienie:

„zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w par. 4 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki.” 
27. Zapytanie Wykonawcy:

Pytania dotyczące umowy: 
Dot. par. 6 ust. 3 
Czy Zamawiający zgodzi się zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 30% łącznej wartości przedmiotu umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
28. Zapytanie Wykonawcy:

Kara za nieterminową dostawę naliczana od zbyt wysokiej wartości %:

Czy w § 6 ust. 1 pkt. a) i b) Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,25% ?

Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie zasady równości stron umowy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę.
29. Zapytanie Wykonawcy:

Wniosek o dopisanie:

Zwracamy się z wnioskiem o dopisanie do umowy następującego zdania: „Zamówienia będą składane do godziny 13. Zamówienia złożone po godzinie 13, będą traktowane jako zamówienia złożone w kolejnym dniu roboczym.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
30. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 23 poz.2

Czy Zamawiający dopuści szerokość rolki o średnicy 12,5 cm , i czy w opisie przedmiotu zamówienia nie doszło do omyłki pisarskiej ponieważ rolki o długości 80m i 50 m nie mogą mieć takiej samej średnicy ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza szerokość rolki o średnicy 12,5 cm. 
Zamawiający informuje, iż wymaga prześcieradła tylko o długości 80 m. 
31. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 23 poz. 1,2 

Czy Zamawiający dopuści gilzę o średnicy 45-46 mm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 
32. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 7 poz. 1 

Czy Zamawiający może określić i podzielić ilość zamawianych rolek ze względu na szerokość?

Ceny rolek uzależnione są od szerokości  50 cm czy 60 cm, dlatego też w calu uzyskania prawidłowej wyceny a nie zawyżonej prosimy jak wyżej.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający będzie składał zamówienia wg potrzeb, nie jest w stanie określić ilości z podziałem na poszczególne szerokości. 
33. Zapytanie Wykonawcy:

ZADANIE 1 POZ. 1 FILTR DO SPIROMETRII
Czy przewidują Państwo dopuszczenie produktu kompatybilnego ze spirometrem Lungtest o innych wartościach średnicy od strony pacjenta tj. 21,1 mm/28,9 mm
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
34. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści szczotkę przeznaczona do rurek tracheostomijnych o zaokrąglonych końcach i następujących wymiarach:

· Średnica włosia: 1,1cm

· Długość całkowita: 23cm

· Długość rączki: 13,5cm
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
35. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2, poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści szczotkę przeznaczona do rurek tracheostomijnych o zaokrąglonych końcach i następujących wymiarach:

· Średnica włosia: 1,5cm

· Długość całkowita: 23cm

· Długość rączki: 13,5cm
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 
36. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 7, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści podkład podfoliowany, dwuwarstwowy gramatura: 23 gr±5% (papier) + 10 gr ±5% (PE) o szerokości 58cm, długość 50m?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
37. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 7, poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów wyłącznie w kolorze białym i niebieskim?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza podkład tylko w kolorze białym lub podkład w kolorze białym i niebieskim lub podkład w kolorze białym, niebieskim i zielonym. 
38. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 7, poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za podkład 20m z przeliczeniem podanych ilości?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody. 
39. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści płachtę wypadkową z folii, kolor czrny o wymiarach: 120 cm x 220cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza płachtę w kolorze czarnym o wymiarach: 120 cm x 220cm.
40. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści płachtę wypadkową z folii, kolor czrny o wymiarach: 180 cm x 220cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza.
41. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 9, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy w kolorze srebrno-złotym o wymiarze 160 cm x 210cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Pytanie nie dotyczy postępowania nr D25C/251/N/3-3rj/24.
42. Zapytanie Wykonawcy:             
Zadanie 9, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści worek na zwłoki z zamkiem prostym w kolorze czarnym i wymiarze 90cm x 220cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Pytanie nie dotyczy postępowania nr D25C/251/N/3-3rj/24.
43. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 17, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści kołnierz ortopedyczny o wymiarach:

· S: obwód 30 – 35 cm,

· M: obwód 36 – 41 cm,
· L: obwód 48-53 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 
44. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 21, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści termometr elektroniczny bezdotykowy na podczerwień przeznaczony wyłącznie do pomiaru temperatury ciała u dzieci i dorosłych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
45. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 23, poz. 1, 2 – Czy Zamawiający dopuści podkład z tuleją o średnicy 4cm, pozostałe zgodne z SWZ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza. 
46. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 3 
Prosimy o dopuszczenie masek brytyjskiej firmy Intersurgical z uprzężą zapinaną na rzepy, z atraumatyczną podporą czołową nie dotykającą czoła pacjenta, samoregulowaną w sposób automatyczny, bez potrzeby ingerencji pacjenta lub personelu medycznego, z wymiennymi kolankami. Prosimy o informację z jakim układem oddechowym (jedno- czy dwururowym) mają współpracować te maski.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
47. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zadania 3 
Prosimy o dopuszczenie jednopacjentowej maski ustno-nosowej do NIV, wykonanej z poliwęglanu z podwójnym kołnierzem wykonanym z miękkiego silikonu, zapewniającym idealne dopasowanie i ograniczającym przecieki, dzięki czemu zwiększona jest skuteczność terapii, mocowanie na rzepy ułatwia dobre dopasowanie i minimalizuje ryzyko przeciekania, dla dorosłych, z wymiennym kolankiem.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
48. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu nr 4 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści ostrza do strzygarki, o szerokości cięcia nieznacznie większej, niż oczekuje

Zamawiający, czyli 31,5 mm. Pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza ostrza do strzygarki o szerokości cięcia 31,5 mm, pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
49. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu nr 4 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści ostrza do strzygarki, o szerokości cięcia nieznacznie większej, niż oczekuje

Zamawiający, czyli 39,4 mm. Pakowane po 20 szt. w pudełku, z przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry bez

zmian
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
50. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu nr 4 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści ostrza do strzygarki, o szerokości cięcia nieznacznie większej, niż oczekuje

Zamawiający, czyli 25 mm. Pakowane po 20 szt. w pudełku, z przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry bez

zmian
[image: image3.emf]
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
51. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy wzoru umowy:

Czy zamawiający wyrazie zgodę, aby w przypadku zasadności reklamacji, Wykonawca wymienił towar na wolny

od wad niezwłocznie, nie później niż w ciągu 3 dni roboczych od daty rozpatrzenia reklamacji?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wyraża zgodę. 
52. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy wzoru umowy:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie łącznej, maksymalnej wysokości kar umownych do poziomu 40%

łącznej wartości przedmiotu umowy?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie wyraża zgody.
53. Zapytanie Wykonawcy:

pakiet 5, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wycenę kieliszków do leków w opakowaniu po 75 szt. w łącznej ilości 32 640 op. lub po lub 80 szt. w łącznej ilości 30 600 op.
54. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 7, poz.1

czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt = 1 odcinek,czy 1 szt. = 1 rolka zawierająca 50 metrów?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga wyceny za 1 rolkę podkładu wg wymaganych parametrów przez Zamawiającego.
55. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 7, poz.1

Czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 50 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 24 ± 0,10 g/m2 ; minimalna chłonność 90 g/m2 ; grubość folii 15 ± 2 μm, 100 szt. na rolce lub czy zamawiający dopuści medyczny podkład ochronny, dwuwarstwowy o wymiarach 60 cm x 50 m , z perforacją co 50 cm, wykonany z 1 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny; wyrób medyczny klasy I; powierzchnia podkładu tłoczona; zakończenie brzegów – bez postrzępień; wyrób odporny na rozdzieranie, gramatura bibuły: 24± 0,10 g/m2 ; minimalna chłonność 90 g/m2 ; grubość folii 15 ± 2 μm, 100 szt. na rolce?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza, z możliwością wyboru przy składaniu zamówienia: szerokości 50 cm lub 60 cm. 
56. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 7, poz.2

Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 50 cm perf., 25 m.b.,50 sztuk w roli, wykonany z 2 x warstwa bibuły i 1 x warstwa folii, nieprzemakalny, o gramaturze 24 g/m2, minimalna chłonność 90 g/m2 ; grubość folii 15 ± 2 μm, 80 szt. w roli?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza
57. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 7, poz.2

czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt = 1 odcinek, czy 1 szt. = 1 rolka zawierająca 25 mb?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż wymaga wyceny za 1 rolkę podkładu o długości 50 mb. 
58. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie strzygarki innej niż opisanej przez Zamawiajacego.

Prosimy o dopuszczenie strzygarki z funkcjonalnością obracania głowicy o 45º w lewo i w prawo jako rozwiązana równoważnego - jest to parametr lepszy (ułatwia usuwanie owłosienia w trudnodostępnych miejscach). Prosimy o dopuszczenie strzygarki z 2 różnymi typami kompatybilnych ostrzy jednorazowych, w przypadku gdy strzygarka posiada w/w trzyzakresową, obrotową głowicę ułatwiającą usuwanie owłosienia z trudno dostępnych okolic

ciała.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza
59. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie strzygarki ładowanej kontaktowo.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
60. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4
Poz. 2
Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych, niż opisanych przez Zamawiającego pasujących do zaproponowanej powyżej strzygarki. Szerokość cięcia ostrza 36 mm, ostrza mikrobiologicznie czyste. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
61. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Poz. 3.

Prosimy o dopuszczenie ostrzy do włosów grubych innych, niż opisanych przez Zamawiającego pasujących do zaproponowanej powyżej strzygarki. Szerokość cięcia ostrza 36 mm, ostrza mikrobiologicznie czyste. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry, wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 25 blistrów/ pudełko.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
62. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Poz. 4.

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych innych, niż opisanych przez Zamawiającego pasujących do zaproponowanej powyżej strzygarki. Szerokość cięcia ostrza 36 mm, ostrza mikrobiologicznie czyste. Konstrukcja ostrza wyklucza jakiekolwiek uszkodzenie skóry wolne od lateksu; pakowane: 1szt / blister; 50 blistrów/ pudełko.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
63. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 15
poz. 2.
Prosimy o dopuszczenie mankietów infuzyjnych jednorazowego użytku o pojemności 500 ml, ze słupkowym indykatorem ciśnienia, z gruszką, spełniającego pozostałe wymogi.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
64. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3 

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne maski ustno-nosowe, czteropunktowa uprząż z dwoma klipsami i dwoma zaczepami przelotowymi ,

- podpora czołowa zapewniająca oparcie maski na twarzy pacjenta z możliwością płynnej regulacji podparcia czołowego,

- regulacja docisku podpory czołowej za pomocą pokrętła

- maska posiadająca podwójny silikonowy mankiet obejmujący nos i usta, 

-  maski w  rozmiarach S – mała , M – średnia , L- duża,

-  obrotowy łącznik kątowy,

- możliwość zastosowania wymiennych  łączników:  przeciekowego, bezprzeciekowego i do bronchoskopii,

- możliwość podłączenia nebulizatora ze złączem 22mm
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Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
65. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 22 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści resuscytator z rezerwuarem tlenu o objętości 1500ml?  Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza. 
66. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 22 poz. 1

Czy Zamawiający oczekuje maski twarzowej w rozmiarze 5 z mankietem pompowanym?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza maskę w rozmiarze 5 z mankietem pompowanym. 
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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